Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 23.03.2014

Parcour-Lange: 143 m Geschwindigkeit: 4.1 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

163 10311
164 11544
167 10620
166 10438
165 11704
162 8893
161 11278

O b WN PP

Reinli Yvonne
Kunath Andrea
Tschudi-Harris Nicola
Reho Stella

Fischer Ladina
Meinsma-Hostettler
Wigger Nadja

Hund

Amber
Jane
Flipper
Fiamma
Luke
Hitch
Jestyn

Rangliste: Jumping Small 1
Richter: Daniel Heckendorn

Standardzeit: 35 sek.

Rasse

Sheltie
Mops
Shelite
Papillon
Papillon
Jack Russel
Jack Russell

Verein

SSSC

HS Reussbiihl-Littau
HSVO Fairplayers
AT High Flyers

HS Reussbihl-Littau
Russell Terrier Club
Russell Terrier Club

Maximalzeit: 53 sek.

Zeit

28.83
36.82
32.26
38.66
44.82

0.00

0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S1

Anzahl gestartete Teams: 6

m/s

5.0
3.9
4.4
3.7
3.2
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
1.82
0.00
3.66
9.82
0.00
0.00

[eNeoNeolNoNoNolNo)
[eNeNeN N e Ne)

Total
Fehler

0.00
1.82
5.00
8.66
9.82
0.00
0.00
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Parcour-Lange: 145m Geschwindigkeit: 3.3 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 23.03.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr

177
173
175
172
171
174
176
178

A WN PR

11025
11240
10731
4888
9236
8283
6763
11337

Hager Nicole
Dietsche Pernille
Rothert Sonja
Sutter Marlis
Somazzi Carole
Schwab Ursi
Feer Dominic
Horat Felix

Hund

Ulu
Vitality
Ace
Snuky
Tina
Easy
Speedy
Malua

Rangliste: Jumping Small 2
Richter: Peter Feer

Standardzeit: 44 sek. Maximalzeit:

Rasse

Mischling
Border Terrier
Sheltie
Sheltie

Cairn Terrier
Sheltie
Papillon
Sheltie

Verein

AT SkillyDogs
Schweiz. Club fur
SSSC

KV Gebenstorf-Turgi
DV Basel

AT Gallus

ATN Jolly Tatz

ATE Microdogs

60 sek.
Zeit

34.49
35.23
37.29
44.10
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

4.2
4.1
3.9
3.3
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.10
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoleolNoNoNeoNoNo
[eNeNeNel il eoNoe)

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.10
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 20:41 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 23.03.2014

Parcour-Lange: 145m Geschwindigkeit: 4.1 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

182
189
184
192
187
181
186
191
188
183
185
190

O~NO U WN PP

7328
9356
8732
9996
7448
7435
7949
7998
7395
6930
8879
7342

Schwab Claudia
Hunkeler Evelyne
Buchmeier Isabelle
Feer Barbara
Mettler Christian
Sutter Marlis
Breitenmoser Roland
Leiser Silvia
Woodtli Luise
Pfister Nicole
Horat Patricia

Leu Brigitte

Hund

Jet
Lenny
Nicki
Youngster
Feirefiz
JB
Pluto
Ayleen
Quarto
Page
Juany
DJ Karl

Rangliste: Jumping Small 3

Richter:

Standardzeit: 35 sek.

Rasse

Sheltie

Jack Russell

Sheltie
Papillon
Sheltie
Sheltie
Jack R. X
Papillon
Sheltie
Sheltie
Papillon
Papillon

Peter Feer
Maximalzeit:

Verein

AT Gallus

ATN Jolly Tatz
ATN Jolly Tatz
ATN Jolly Tatz
SSSC

KV Gebenstorf-Turgi
HS Toggenburg
KV Rheinfelden-
ATN Hasli-Flyers
AT Ziri-West
ATE Microdogs
SKG Zircher

60 sek.
Zeit

30.29
30.52
31.64
31.68
31.84
34.55
35.69
37.40
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S3

Anzahl gestartete Teams: 12

m/s

4.8
4.8
4.6
4.6
4.6
4.2
4.1
3.9
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.69
2.40
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNeoNeoNoNoNoNoNoNoNol
[eNeoNeoNeoNeoNoNoNolNoNoNoNo]

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.69
2.40
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 20:41 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 23.03.2014

Parcour-Lange: 143 m Geschwindigkeit: 4.1 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 126 11235
2 123 11182
122 10310
124 11488
121 11534
125 20000

Lathi Sarah
Breitenmoser Roland
Reinli Yvonne

Kibler Anja

Birli Kathrin

Surber Kathi

Hund

Straccio
Ladina
Zuela
Evita
Mali
Randy

Rangliste: Jumping Medium 1
Richter: Daniel Heckendorn

Standardzeit: 35 sek.

Rasse

Harlekinpudel
Sheltie
Shelite
Sheltie
Podenco
Sheltie

Verein

Schweiz. Pudel Club
HS Toggenburg
SSSC

SSSC

KV Uri

ATN Hasli-Flyers

Maximalzeit: 53 sek.

Zeit

28.53
34.33
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M1

Anzahl gestartete Teams: 6

m/s

5.0
4.2
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[cNeoNeoNoN o)
[eNeoNeoNoNeNe)

Total
Fehler

0.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 20:41 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 23.03.2014

Parcour-Lange: 145m Geschwindigkeit: 3.4 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

131
132
135
133
134
136

A WN PR

10719
9366
9911
8717
6767
9415

Bryan Jennifer
Sutter Marlis
Rothert Sonja
Zweifel Cornelia
Maddry Renate
Holenstein Peter

Hund

Kiona
Lani
Rocky
Vina
Anumana
Jimmy

Rangliste: Jumping Medium 2
Richter: Peter Feer

Standardzeit: 43 sek. Maximalzeit: 60 sek.

Rasse Verein

Toller AT Tannenhof
Sheltie KV Gebenstorf-Turgi
Border Terrier Schweiz. Club flr
Sheltie ATO Champion Dogs
Tib. Terr. Tibet Terrier Klub

Parson Russell Russell Terrier Club

Zeit

34.24
45.21
44.18
44.41
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M2

Anzahl gestartete Teams: 4

m/s

4.2
3.2
3.3
3.3
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
221
1.18
141
0.00
0.00

OO OoORr oo
OOFr OoOoOo

Total
Fehler

0.00
221
6.18
6.41
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Parcour-Lange: 145m Geschwindigkeit: 4.1 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 23.03.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr

152
148
149
150
144
143
147
141
146
151
154
142
145
153

~NOoO O~ WNPRE

9843
9444
9448
7850
10155
8779
7359
9801
10101
8976
9508
10405
7501
7670

Ehrsam Dania
Schwab Claudia
Leu Jeannine
Zircher Adrian
Tamburino Melanie
Dietsche Pernille
Looser Martin
Wigger Karin
Surber Fredy
Erne Maggy
Erne Francine
Bersinger Regula
Jaeger Cornelia
Sutter Fredy

Hund

Leetch
Mylo
Melody
Tex
Muscat
Knopf
Breena
Espona
Quinto
Ashley
Wayuki
Piraya
Larry
Chili

Rangliste: Jumping Medium 3
Richter: Peter Feer

Standardzeit: 35 sek. Maximalzeit: 60 sek.

Rasse

Sheltie
Sheltie
Mudi-Sheltie X
Mittelpudel
Schapendoes
Border Terrier
Sheltie
Berger des
Sheltie
Sheltie
Sheltie
Kookerhondje
Mischling
Lagotto

Verein Zeit

SSSC 29.58
AT Gallus 30.59
SKG Ziircher 31.13

Schweiz. Pudel Club 34.18
Schweiz. Schapendoes 34.73

Schweiz. Club fur 36.19
ATN Hasli-Flyers 39.35
ATN Jolly Tatz 0.00
ATN Hasli-Flyers 0.00

KV Gebenstorf-Turgi 0.00
KV Gebenstorf-Turgi 0.00
ATF Crazy Jumpers 0.00
ids-Race Team 0.00
AT Dare Devils 0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M3

Anzahl gestartete Teams: 11

m/s

4.9
4.7
4.7
4.2
4.2
4.0
3.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.19
4.35
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNeoNeoNoNoNoNoNoNolNoNolNo)
OO0 0000 O0OPFrROOOOOOo

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.19
9.35
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Parcour-Lange: 143 m Geschwindigkeit: 4.1 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 23.03.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr

13
17
8
9
12
10

O~NO U WN PP

11542
11629

9474
11677
11373
11598
11661
11420
11753
11533
11476
11560
11592
11556
11623
11443

9710

Riederer Esther
Méller Benjamin
Huber Walter
Heller Corsin
Koller Eveline
Heitmann Silvia
Guizzardi Adriana
Gisiger Isabelle
Gisiger Isabelle
Frosch Steffi
Rabaux Nadine
Scheurer Ursula
Stirnimann Brigitte
Pazienza llaria
Studer Tanja
Reinschmidt Yvonne
Uhlmann Daniel

Rangliste: Jumping Large A

Hund

Dory
George
Cucka
Cliff vom Linter
Sherif
Story
Timi
Lizzy
Or-Lee
Tegan
Pongo
Rio
Wendy
Ace
Beryl
Eska
Naya

Richter:

Standardzeit: 35 sek.

Rasse

Australian
Borde Collie
Mudi

Border Collie
Border Collie
Australian
Mischling
Border Collie
Border-Collie
Border Collie
Border Collie
Toller
Australian
Border Collie
Border Collie
Belgischer
Austrian

Daniel Heckendorn

Verein

KV Frauenfeld
BCCS

SKBS

BCCS

NS Team Jura
ATE Microdogs
BCCS

BCCS

ATE Microdogs
KV Uri

NS Team Jura
Retriever Club Schweiz
ASCS

ATE Microdogs
BCCS

KV Zug

NS Team Jura

Maximalzeit: 53 sek.

Zeit

26.61
27.14
28.47
28.85
33.26
39.30
44.74
32.97
44.30
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 17

m/s

54
53
5.0
5.0
4.3
3.6
3.2
4.3
3.2
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4.30
9.74
0.00
9.30
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO 0000 O0OONNMNOORELRPF,LOO
OO 0000 O0OONRFRPRFPLPNPFPOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.00
10.00
14.30
14.74
15.00
29.30
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 23.03.2014

Parcour-Lange: 143 m Geschwindigkeit: 4.1 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

21
28
35
27
29
34
36
24
33
31
26
30
32
25
23
22

~NOoO O~ WNPRE

10694
10187
10741
13411
10985
14741
11345

9644
11615

8742

7933
13333
10884
11437
11330
10395

Heitmann Silvia
Werner Alice
Heitmann Silvia
Klauz Margrit
Allgaier Remo
Reis Lita

Roelli Corinne
Hofer Tanya
Wagner Arlette
Leuzinger Anja
Locher Gabi
Zimmerli Sonja
Béanninger Urs
Nipp Fabienne
Hess Gaby

Hund

Flitz
Bieksu
Addison
Energy
Neck
Nant
Sunny
Finish
Glen
Funny Girl
Fjord
Bragi
Grey lke
Bones
Sly

Baggenstos Franziska Girly

Richter:

Standardzeit: 35 sek.

Rasse

Australian
Mudi
Australian
Dalmatiner
Border Collie
Border Collie
Malinois
Austral. Kelpie
Border Collie
Border Collie
Labrador
Border Collie
Australian
Malinois
Bordercollie
Australian

Rangliste: Jumping Large 1
Daniel Heckendorn

Verein

ATE Microdogs

Klub fur Auslandische
ATE Microdogs

SKG Bremgarten
ids-Race Team

SKG Zurich

SKBS

SKG Bremgarten
ATN Jolly Tatz

AT SkillyDogs

ids-Race Team
Agility Team Training
SKBS

SKBS

ATN Jolly Tatz

Maximalzeit: 43 sek.

Zeit

33.85
34.20
29.24
34.05
29.12
30.44
29.08
0.00
55.37
0.00
52.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 11

m/s

4.2
4.2
4.9
4.2
4.9
4.7
4.9
0.0
2.6
0.0
2.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
20.37
0.00
17.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO 0000 O0OFRONRFRPRPFPRORL, OO
OO O0OO0OONOOORrRrEFRPEFRPEFEPROOO

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.00
10.00
10.00
15.00
0.00
25.37
0.00
27.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 23.03.2014

Parcour-Lange: 145m Geschwindigkeit: 3.4 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

51
49
48
45
60
67
71
63
42
43
70
62
65
41
66
68
58
69
44
57
73
72
61
55
64
53
59
47
52
46
50
54
56

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

=
o

6297
8055
9113
9847
11020
11600
8816
10767
13211
9577
8679
11777
10509
6107
13996
9908
7415
7990
9389
2292
9229
8654
10397
11059
10844
8598
9008
10666
9594
9335
8334
9581
7685

Heiniger Regula
Bryan Maya
Stierli Daniela
De Rosa Salvatore
Jorg Hans Ulrich
Hochstrasser Kurt
Mocchi Lucia
Oesch Werner
Zurrer Nadja
Meier Edith
Engelhard Karin
Hilfiker Franziska

Hund

Hope
Tewaroo
Toby
Zenit
Jimmy
Riot
Emy
Aszu
Takobel
Jazz
Alloween
Blade

HochstrasserAlexandra Peewee

Hochstrasser Kurt
Feer Barbara
Blunschi Heidi
Leuzinger Anja
Wintsch Doris
Bryner Heidi

Biichi Monica
Fischer Nicole
Zurrer Nadja
Ducret Marta

von Riedmatten Evelyn
Jorg Martin

Koller Ursi

Rella Marco
Mehmann Reinhard
Ruegg Annemarie
Sutter Fredy
Barmet Cathi
Gerber Stefan
Glarner Margrit

Tiny
Desperado
Dyani
Xanadu
Rico

Aven

Roxa
Flash

Lotta
Icebreaker
Jimmy Blue
Sake

Xiro
Oxana
Seven
Morris
Rino

Ghiro

Twix

Amy

Rangliste: Jumping Large 2

Richter:

Standardzeit: 43 sek.

Rasse

Aussie
Toller
Mischling
Austral. Kelpie
Berger Blanc
Border Collie
Tervueren
Mudi

Border Collie
Australian
Langhaar
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Schapendoes
Groenendael
Border Collie
Appenzeller X
Border Collie
Border Collie
Aussie
Flatcoated
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Lagotto
Lagotto
Border Collie
Border Collie

Peter Feer
Maximalzeit: 60 sek.

Verein Zeit

Agility Team Training  34.11
AT Tannenhof 37.37
ATL Lupus 37.86
HSV March-Hofe 38.99
GWS 41.88
BCCS 34.72
BCS 32.18
AT Big Paws 38.67
AT Crazy Runners 30.78
SKG Bremgarten 40.14
AT Big Paws 0.00
Argovia Jolly Dogs 0.00
BCCS 0.00
BCCS 0.00
ATN Jolly Tatz 0.00
Argovia Jolly Dogs 0.00
AT SkillyDogs 0.00
HS Bassersdorf 0.00
Schweiz. Bearded 0.00
Rosso Blu Bellinzona 0.00
ATE Microdogs 0.00
AT Crazy Runners 0.00
Ami du Chien 0.00
HSV Oberwallis 0.00
ASCS 0.00
Retriever Club Schweiz 0.00
SKG Bremgarten 0.00
BCCS 0.00
ids-Race Team 0.00
AT Dare Devils 0.00
ATN Jolly Tatz 0.00
ATE Microdogs 0.00
ATN Jolly Tatz 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 16

m/s

4.3
3.9
3.8
3.7
35
4.2
4.5
3.7
4.7
3.6
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeNeNeoNeoNeoNoNoNoNoNoNoNoNolNoNoNoNoNoNoNoNoNol Nl Nel Vi Do lNeleNeNel
[eNeNeNeoNoNeNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNeoNoNoNoNeoNol Vel VleoNolNeNolNoNoeNo]

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
10.00
10.00
15.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Parcour-Lange: 145m Geschwindigkeit: 4 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 23.03.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr

101
94
84

102

100

113

107
86
97

105

108
82

109
81
95
99
83
90
87

103
85
98

111
93
96
91
89
88
92

110

104

112

106

114

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

8182
8724
9548
6990
7132
7419
8205
8711
7979
9500
10429
8173
10475
7289
10751
8171
8198
8420
10223
10764
9378
8599
9306
8428
10433
8262
10066
12121
8253
8285
8691
8284
10412
10580

Schodnauer Sarah
Schindler Fabienne
Bolliger Marcel
Reis Lita

Strub Erich

Bolliger Marcel

Rangliste: Jumping Large 3

Hund

Aven-Ace
Hnokki
Dixie
Robyn
Baila
Boogie

HochstrasserAlexandra Lin

Allgaier Monika
Dominguez Nuria
Knoll Sibylle
Corvaglia Enzo
Barelli Morena
Liechti Janine
Corvaglia Enzo
Somaini Angela
Kamer Andreas
Wespi Judith
Stockli Gisela
Muiller Stefan
Wigger Andy
Weber Daniela
Muller Gaby
Vaucher Bea
Sturzenegger Ronny
Bichsel Andrea
Kundert Markus
Leu Brigitte
Steurer Nadine
Koller Martina
Buchmeier Daniel
Ducret Marta
Schwab Erich
Bénninger Céline
Fischer Nicole

Smile
Chimeére
Mary
Eleshanée
James
Fubuki
Amifée
Fame
Sidney
Nunjo
Gwen
Laurie
Phoebe
TV
Dee-Jay
Eyden
Purple arrow's
Syrpa
Kimani
Feel

Bryn

Vinci

Nip
Sydney
Glen

Black Jack
Ace

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Richter: Peter Feer
Standardzeit: 36 sek.  Maximalzeit: 60 sek. Anzahl gestartete Teams: 22
Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total
fehler Fehler
Groenendael HS Reusstal 30.78 4.7 0 0 0.00 0.00
Border Collie SKG Bremgarten 31.85 46 0 0 0.00 0.00
Border Collie ASCS 3345 43 0 0 0.00 0.00
Flat C. Retr.  SKG Zirich 3399 43 0 0 0.00 0.00
Australien ATL Lupus 3463 4.2 0 0 0.00 0.00
Australian ASCS 37.37 39 0 0 1.37 1.37
Border Collie BCCS 39.75 3.6 0 0 375 3.75
Border Collie ids-Race Team 30.11 4.8 1 0 0.00 5.00
Border Collie  ATN Jolly Tatz 31.72 46 0 1 0.00 5.00
Border Collie DV Basel 3188 4.5 1 0 0.00 5.00
Briard ATE Microdogs 33.07 44 1 0 0.00 5.00
Border Collie  Rosso Blu Bellinzona 33.50 4.3 0 1 0.00 5.00
Groenendael SKBS 3470 4.2 0 1 0.00 5.00
Briard ATE Microdogs 3512 41 1 0 0.00 5.00
Border Collie BCCS 3537 4.1 0 1 0.00 5.00
Border Collie AT Big Paws 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Lagotto ATN Jolly Tatz 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie  SKG Bremgarten 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Malinois ATN Jolly Tatz 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Australien ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Malinois ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Australian ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie x ids-Race Team 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie ids-Race Team 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Berger des SKG Zircher 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Tervueren SKBS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie  ATF Crazy Jumpers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Aussie Ami du Chien 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie AT Gallus 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Mini Australian Agility Team Training 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
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